
Platz Zeit
17:00
17:30
18:00

Kunstrasenplatz 18:30
19:00

Stegwiesenweg 1 19:30

Geradstetten 20:00
20:30
21:00
21:30

Platz Zeit
17:00
17:30

Stegwiesenhalle 18:00
18:30

Stegwiesenweg 1 19:00

Geradstetten 19:30
20:00
20:30

Platz Zeit
17:30
18:00
18:30
19:00

Platz Zeit
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

Platz Zeit
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00

Platz Zeit
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

Platz Zeit
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30

Platz Zeit
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30

Kunstrasenplatz 19:00

Winterbach 19:30
20:00
20:30
21:00
21:30

Platz Zeit

17:00

Rasenplatz 17:30

Winterbach 18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Freitag

B1-Junioren
 (18:00-19:30h)

SVR F1 - Junioren
(17:00 - 18:30h)

SVR F2 - Junioren
(16.45 - 18.00h)

DonnerstagMittwoch

Donnerstag

VFL F - Junioren
(16:00h- 17:30h)

Donnerstag

(16:30 -18:00h)

Freitag

VFL E-Junioren
(16:30h - 18:00h)

VFL 1
(19:30h - 21:00h)

Freitag

Freitag

D2+4-Junioren
 (17:30-19:00h)

C2+3-Junioren
 (18:00-19:30h)

C1-Junioren
 (18:00-19:30h)

B1+2 Junioren
 (18:00-19:30h)

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

VFL  AH
(19:30h - 21:00h)

C3-Junioren
 (18:00-19:30h)

A1+2 Junioren           
(18:30-20:00h)

(18:00 -19:30h)

(19:30 -21:00h)

Montag Dienstag

SVR F1 - Junioren
(17:00 - 18:30h)

D2+4-Junioren
 (17:30-19:00h)

SVR 2
(19:30-21:00h)

SVR AH
 (19:30-21:00h)

SVR 2
(20:00-21:30h)

C1-Junioren
(19:00 -20:30h) SVR 1

(19:30-21:00h)
SVR 1

(19:30-21:00h)

SV Remshalden - Fussball (Platzbelegung ab 01.11.2022 - bis 31.03. 2023)
DienstagMontag FreitagMittwoch Donnerstag

D1+3-Junioren
 (17:30-19:00h)

Mittwoch

Mittwoch

Samstag

G - Junioren
(10:00h - 11:30h)

Freitag

Donnerstag

SVR E2
(17:00 - 18:30h)SVR E1         

(17:30 - 19:00h)
B2-Junioren 

(18:30-20:00h)SVR F-Sport 
(19:00-20:30h)

C1+2-Junioren
 (18:00-19:30h)

SVR F2 - Junioren
(17.00-18.30h)

Dienstag Freitag

VFL F-Junioren    (16:30 
- 18:00h)

Samstag

Montag

Montag Dienstag Freitag

Dienstag

Donnerstag

FreitagDonnerstag

Alle - Junioren
(09:00h - 11:00h)
Alle - Junioren
(11:00 - 13:00h)

Montag

A1+2 Junioren
 (18:00-19:30h)

Montag

Mittwoch Donnerstag

Mittwoch

VFL 1
(19:30h - 21:00h)

Montag Mittwoch

VFL G-Junioren
(16:30h - 18:00h)

SVR E2 - Junioren
(17:00 -18.30h)

VFL 2
(19:300h - 21:00h)

Sportplatz Jahnhalle
Grunbach

(16:30 -18:00h)

VFL E-Junioren
(16:30h - 18:00h) D1+3-Junioren

 (17:30-19:00h)

Halle Jahnhalle 
Bahnhofstraße 29/1
73630 Remshalden-

Grunbach

Montag

Sporthalle EHR 
Goethestr. 25

73630 Remshalden-
Grunbach

Ballspielhalle
Winterbach

Dienstag

Salierhalle
Winterbach

Dienstag

Mittwoch

Dienstag

SVR E1 - Junioren
(17:00 -18.30h)

VFL 2
(19:300h - 21:00h)

1


